plaatse Eirde, tussen Henricus Ghibels enerzijds en wijlen Rodolphus 

gnd Rancke anderzijds, (4) een stuk weide gnd eusel, in Sint-

Oedenrode ter plaatse gnd Eirde, tussen de gemene weg enerzijds en 

erfgoed gnd die Bauderik anderzijds. 

[Ka]therina re[licta] quondam Arnoldi de Beke cum tutore suum 

usufructum sibi competentem in manso dicti quondam Arnoldi de Beke 

dicto ....... ...... ....... ?Donc sito in parochia de Rode sancte 

Ode ad locum dictum (dg: Eide) Eirde atque in (dg: attinentiis) 

iure et attinentiis ....... ....... ....... ....... ....... 

quocumque locorum consistentibus sive sitis atque in quodam campo 

dicto die (dg: Nuwela) Nuwe Camp dicti quondam [Arnoldi] de Beke 

sito in (dg: parochia de Vechel ?inter) in communitate de Vechel 

inter communitatem de Vechel ex uno et inter communitatem ....... 

....... ....... ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem 

Henrici Pepercoren atque in quodam ?agro dicti quondam Arnoldi 

....... ....... ....... [sito in] parochia de Rode sancte Ode ad 

locum dictum (dg: Ene) Eirde inter hereditatem Henrici Ghibels ex 

uno et inter hereditatem quondam Rodolphi dicti Rancke ex alio 

atque in pecia pascue dicta eeusel sita in dicta parochia (dg: in 

loco) de Rode sancte Ode ad locum dictum Eirde inter communem 

plateam ex uno ?inter (dg: .......) hereditatem dictam die Bauderic 

ex alio ut dicebat hereditarie supportavit (dg: .......) Arnoldo 

de Beke filio naturali (dg: etc) #domini quondam Arnoldi de Beke 

presbitri# ad opus Arnoldi dicti Zicheman filii quondam Willelmi 

(dg: Ziche Zicheman) #de Zichen# Gertrudis Marie et Mechtildis #et 

Hille# sororum filiarum dicti quondam Willelmi #de# Zichen 

(verbeterd uit: Zicheman) et ad opus Willelmi et Petri liberorum 

dicte Marie et ad opus Egidii (dg: filii dicte Mechtildis) #filii 

dicte Mechtildis# et aliorum liberorum dicte Mechtildis et ad opus 

Arnoldi filii dicte Hille et ad opus (dg: aliorum heredum q) 

aliorum heredum dicti quondam Arnoldi de Beke promittens cum 

tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui 

deponere. Testes Jorden et Neijnsel datum quarta post reminiscere. 

BP 1175 f 075v 02 ±wo 02-03-1401. 

Arnoldus zvw Arnoldus gnd Sceijdemaker zvw Arnoldus mesmaker en 

Godefridus Donnecop ev Johanna dvw voornoemde Arnoldus {niet 

afgewerkt contract5}. 

Arnoldus filius quondam Arnoldi dicti Sceijdemaker #filii quondam 

Arnoldi cutellificis# et Godefridus Donnecop maritus et tutor (dg: 

lit) legitimus Johanne sue uxoris filie dicti quondam Arnoldi (dg: